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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2019 31.12.2018

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Maddi Olmayan Duran Varliklar
imtiyaz Sézlesmelerinden Dogan Haklar
Bilgisayar Yazilimlari
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilug
Diger Kisa Vadeli Yukiumluliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULOKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)

10-37
10

11
13

26

14

11
17

18
18

18

19
19

10
26

11

26

26

24

35

27
27

160.202
14.548.073
3.981.311
10.566.762
130.715
130.715
8.847.960
489.286
489.286
3.983
3.983
24.180.219
24.180.219

30.814
30.814
22.784.971
1.824.365
1.420.892
244.625
158.848
2.357.464
2.357.464
0
26.997.614
51.177.833

5.679.536
5.679.536
5.679.536
1.112.643
1.112.643
104.815
107.780
107.780

118.110

118.110
22.052
63.251
63.251

7.208.187
7.208.187

158.749
158.749

1.433.833
1.592.582
8.800.769

42.377.064
24.000.000
-311.957

329.447
10.882.282
2.582.120
8.300.162
107.015
107.015
8.552.574
515.751
515.751
218.008
218.008
20.605.077
20.605.077

30.814
30.814
22.249.999
2.084.178
1.641.480
248.121
194.577
2.413.570
2.412.179
1.391
26.778.561
47.383.638

2.830.486
2.830.486
2.830.486
810.946
810.946
86.757
138.056
138.056

165.212

165.212
0
15.102
15.102

4.046.559
4.046.559

59.140
59.140

935.832
994.972
5.041.531

42.342.107
24.000.000
-311.957



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme
Artislar (Azalislarr)

Diger Kazanglar (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Geri Alinan Paylara iliskin Yedekler

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net DOnem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

27

27

27
27
27
27

11.648.696

11.786.582

11.786.582

-137.886
890.030
578.073
311.957

6.007.227
143.068
42.377.064
51.177.833

11.756.807

11.786.582

11.786.582

-29.775
885.445
573.488
311.957

5.621.535
390.277
42.342.107
47.383.638



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.09.2018

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden
Siniflandinlmayacak Diger Kapsamli Gelir Unsurlari,
Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

28
28

29
29
31
31
34
32

33

35
35

27

27

5.861.257
-4.718.627
1.142.630
1.142.630
-689.616
-174.976
1.577.947
-1.153.126
702.859
719.750
1.422.609
0

-7132.426
690.183
-547.115
-22.086
-525.029
143.068
143.068

0
143.068

-108.111

-135.139

27.028

27.028

0
-108.111
34.957

34.957

6.434.186
-5.539.884
894.302
894.302
-664.922
-410.207
1.273.274
-1.127.125
-34.678
757.457
722.779
5.152
-167.862
560.069
-123.515
-85.679
-37.836
436.554
436.554

0
436.554

22.406

28.725

-6.319

-6.319

0
22.406
458.960

0
458.960

2.616.578
-1.481.932
1.134.646
1.134.646
-227.485
-61.476
-38.289
246.112
1.053.508
212.627
1.266.135
0
-319.579
946.556
-58.359
-22.086
-36.273
888.197
888.197

0
888.197

-25.823

-32.279

6.456

6.456

-25.823
862.374

0
862.374

3.318.237
-2.550.691
767.546
767.546
-226.418
-299.793
148.073
60.949
450.357
198.575
648.932
52
-94.306
554.678
-122.258
-82.127
-40.131
432.420
432.420

0
432.420

12.750

6.375

6.375

6.375

12.750
445.170

0
445.170



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diger Duzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Odenen Faiz
Alinan Faiz

18-19

24

32
33

10

35

18

10

10

11

13
26

10

10

26

11

26

26

26-34

18-19

18-19

18-19

32
33

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.09.2019

-1.559.278
143.068
143.068

1.183.577
507.539
-35.531

-35.531

732.426
0
732.426

-567.972

-567.972

547.115

0

0

-2.863.837
-4.027.792
-894.709

-3.133.083

-23.700

-23.700

-295.386
26.465
1.231.671
0

1.231.671

18.058

-30.276

-30.276

-47.102

284.225

214.025

70.200

-1.537.192
-22.086
-7126.593

0

-726.593

-589.093

-137.500

2.116.626
2.995.850
2.995.850
-879.224
0

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.09.2018

956.418
436.554
436.554
477.683
525.514
-48.484

-48.484

173.828
5.966
167.862

-137.200

-137.200

123.515

-159.490

-159.490

127.860
4.732.428
1.212.002

3.520.426

-20.600

-20.600

-4.761.858
-284.789
555.431
281.519

273.912

38.549

48.254

48.254

218.579

-398.134

-485.530

87.396

1.042.097
-85.679
-851.237

171.574

171.574

-1.022.811

-882.811

-140.000

-278.786
-104.958
-104.958
-167.862

-5.966



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) ~169.245
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -169.245
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 329.447
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 160.202

-173.605

-173.605
289.157
115.552
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar i Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olglim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 24.000.000 573.368 9.960.728 -1.849 835.398 4.215.815 91.059 38.527.783 38.527.783

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler 261.411 -3.762 -257.649
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 53.809 37.250 -91.059
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -22.405 436.554 414.149 414.149
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.09.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 24.000.000 -311.957 9.960.728 -24.254 885.445 3.995.416 436.554 38.941.932 38.941.932
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 24.000.000 -311.957 11.786.582 -29.T75 885.445 5.621.535 390.277 42.342.107 42.342.107

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 4.585 385.692 -390.277
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -108.111 143.068 34.957 34.957
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




